
МЮIИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ" 

ПРИКАЗ 

« 29» июля 2024г. г. Донецк №134-13 

О зачислении на обучение 

в пределах отдельной квоты без экзаменов 

На основании Правил приёма ФГБОУ ВО «Донецкий национальный 

технический университет» в 2024 году и решения Приёмной комиссии от «29» 

июля 2024 года, протокол № О 1-з, 

приказываю: 

зачислить с «Ql» сентября 2024 года студентами за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета по соответствующим образовательным 

программам на первый курс и соответствующую форму обучения, по 

направлениям ( специальностям) подготовки согласно приложению. 

-=:... 

V 
G��,.11-�· 



Страница 1 из 11 

Приложение к приказу № 134-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета в пределах отдельной квоты без экзаменов 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Экономика  38.03.01 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14150 0    +       +    

  



Страница 2 из 11 

Приложение к приказу № 134-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета в пределах отдельной квоты без экзаменов 

Факультет: Факультет информационных систем и технологий 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Информационные системы и технологии  09.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 13216 0    +       +    

2 13092 0    +       +    

3 13181 0    +       +    

4 13554 0    +       +    

5 13620 0    +       +    

  



Страница 3 из 11 

Приложение к приказу № 134-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета в пределах отдельной квоты без экзаменов 

Факультет: Факультет информационных систем и технологий 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Фундаментальная информатика и информационные технологии  02.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 13538 0    +       +    

  



Страница 4 из 11 

Приложение к приказу № 134-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета в пределах отдельной квоты без экзаменов 

Факультет: Факультет металлургии и теплоэнергетики 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Материаловедение и технологии материалов  22.03.01 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14477 0    +       +    

  



Страница 5 из 11 

Приложение к приказу № 134-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета в пределах отдельной квоты без экзаменов 

Факультет: Факультет металлургии и теплоэнергетики 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Металлургия  22.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 12828 0    +       +    

  



Страница 6 из 11 

Приложение к приказу № 134-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета в пределах отдельной квоты без экзаменов 

Факультет: Факультет интеллектуальной электроэнергетики и робототехники 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Электроэнергетика и электротехника  13.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14309 0    +            

  



Страница 7 из 11 

Приложение к приказу № 134-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета в пределах отдельной квоты без экзаменов 

Факультет: Факультет интеллектуальной электроэнергетики и робототехники 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Мехатроника и робототехника   15.03.06 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 13473 5    +            

  



Страница 8 из 11 

Приложение к приказу № 134-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета в пределах отдельной квоты без экзаменов 

Факультет: Факультет интеллектуальной электроэнергетики и робототехники 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Эксплуатация транспортно- технологических машин и комплексов  
23.03.03 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 13802 0    +            

  



Страница 9 из 11 

Приложение к приказу № 134-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета в пределах отдельной квоты без экзаменов 

Факультет: Факультет интеллектуальных систем и программирования 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Программная инженерия  09.03.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 12937 0    +       +    

2 13883 0    +       +    

  



Страница 10 из 11 

Приложение к приказу № 134-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета в пределах отдельной квоты без экзаменов 

Факультет: Факультет интегрированных и мехатронных производств 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 
производств   15.03.05 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 13750 0    +       +    

  



Страница 11 из 11 

Приложение к приказу № 134-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета в пределах отдельной квоты без экзаменов 

Факультет: Факультет интегрированных и мехатронных производств 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Мехатроника и робототехника   15.03.06 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 13515 0    +       +    

 



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ" 

ПРИКАЗ 

« 29» июля 2024г. г. Донецк №135-13 

О зачислении на обучение 

в пределах отдельной квоты 

по результатам вступительных испытаний 

На основании Правил приёма ФГБОУ ВО «Донеuкий национальный 

технический университет» в 2024 году и решения Приёмной комиссии от «29» 

июля 2024 года, протокол № О 1-з, 

приказываю: 

зачислить с «О 1» сентября 2024 года студентами за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета по соответствующим образовательным 

программам на первый курс и соответствующую форму обучения, по 

направлениям ( специальностям) подготовки согласно приложению. 

· на{!листах.

- '!_�ico/',;, "'о 

'•,.�&о 'C.j-- С' '>':-.'2� С' Аноприенко А.Я. 



Страница 1 из 18 

Приложение к приказу № 135-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах отдельной квоты по результатам вступительных 

испытаний 

Факультет: Факультет металлургии и теплоэнергетики 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Металлургия  22.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13476 250    +       +    

  



Страница 2 из 18 

Приложение к приказу № 135-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах отдельной квоты по результатам вступительных 

испытаний 

Факультет: Факультет интеллектуальных систем и программирования 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Информатика и вычислительная техника  09.03.01 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13896 275    +       +    

2 12989 267    +       +    

  



Страница 3 из 18 

Приложение к приказу № 135-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах отдельной квоты по результатам вступительных 

испытаний 

Факультет: Факультет интеллектуальных систем и программирования 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Прикладная информатика  09.03.03 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13682 290    +       +    

  



Страница 4 из 18 

Приложение к приказу № 135-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах отдельной квоты по результатам вступительных 

испытаний 

Факультет: Факультет интеллектуальных систем и программирования 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Программная инженерия  09.03.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13418 295    +            

2 13653 295    +       +    

3 13032 265    +       +    

4 14456 260    +       +    

5 13073 255    +            

6 13396 235    +       +    

  



Страница 5 из 18 

Приложение к приказу № 135-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах отдельной квоты по результатам вступительных 

испытаний 

Факультет: Факультет интеллектуальных систем и программирования 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Прикладная математика  01.03.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13256 277    +            

  



Страница 6 из 18 

Приложение к приказу № 135-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах отдельной квоты по результатам вступительных 

испытаний 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматики 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Информационная безопасность  10.03.01 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13150 295    +       +    

  



Страница 7 из 18 

Приложение к приказу № 135-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах отдельной квоты по результатам вступительных 

испытаний 

Факультет: Факультет интеллектуальной электроэнергетики и робототехники 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Электроэнергетика и электротехника  13.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12940 295    +            

2 13763 250    +       +    

  



Страница 8 из 18 

Приложение к приказу № 135-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах отдельной квоты по результатам вступительных 

испытаний 

Факультет: Факультет интеллектуальной электроэнергетики и робототехники 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Мехатроника и робототехника   15.03.06 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13988 270    +            

  



Страница 9 из 18 

Приложение к приказу № 135-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах отдельной квоты по результатам вступительных 

испытаний 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Менеджмент  38.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12938 297    +       +    

  



Страница 10 из 18 

Приложение к приказу № 135-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах отдельной квоты по результатам вступительных 

испытаний 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Управление персоналом  38.03.03 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13059 295    +       +    

  



Страница 11 из 18 

Приложение к приказу № 135-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах отдельной квоты по результатам вступительных 

испытаний 

Факультет: Факультет интегрированных и мехатронных производств 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств   15.03.05 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13675 245    +       +    

  



Страница 12 из 18 

Приложение к приказу № 135-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах отдельной квоты по результатам вступительных 

испытаний 

Факультет: Факультет информационных систем и технологий 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Математика и компьютерные науки  02.03.01 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13322 255    +       +    

  



Страница 13 из 18 

Приложение к приказу № 135-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах отдельной квоты по результатам вступительных 

испытаний 

Факультет: Факультет информационных систем и технологий 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Информатика и вычислительная техника  09.03.01 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12936 215    +       +    

  



Страница 14 из 18 

Приложение к приказу № 135-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах отдельной квоты по результатам вступительных 

испытаний 

Факультет: Факультет информационных систем и технологий 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Информационные системы и технологии  09.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13109 280    +       +    

  



Страница 15 из 18 

Приложение к приказу № 135-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах отдельной квоты по результатам вступительных 

испытаний 

Факультет: Факультет информационных систем и технологий 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Фундаментальная информатика и информационные технологии  02.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12841 285    +       +    

2 12833 285    +       +    

  



Страница 16 из 18 

Приложение к приказу № 135-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах отдельной квоты по результатам вступительных 

испытаний 

Факультет: Горный факультет 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: специалист     Курс:1 

Направление: Горное дело  21.05.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13697 215    +       +    

  



Страница 17 из 18 

Приложение к приказу № 135-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах отдельной квоты по результатам вступительных 

испытаний 

Факультет: Факультет недропользования и наук о Земле 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: специалист     Курс:1 

Направление: Прикладная геодезия  21.05.01 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12974 250    +       +    

  



Страница 18 из 18 

Приложение к приказу № 135-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах отдельной квоты по результатам вступительных 

испытаний 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: специалист     Курс:1 

Направление: Горное дело  21.05.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13412 240    +       +    

 



МШIИСТЕРСТВО ПАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ" 

ПРИКАЗ 

« 29» июля 2024г. 

О зачислении на обучение 
в пределах особой квоты 

г. Донецк №136-13 

На основании Правил приёма ФГБОУ ВО «Донецкий национальный 

технический университет» в 2024 году и решения Приёмной комиссии от «29» 

июля 2024 года, протокол № О 1-з, 

приказываю: 

зачислить с «Ql» сентября 2024 года студентами за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета по соответствующим образовательным 

программам на первый курс и соответствующую форму обучения, по 

направлениям ( специальностям) подготовки согласно приложению. 

Аноприенко А.Я. 



Страница 1 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Факультет металлургии и теплоэнергетики 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Металлургия  22.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13537 210    +       +    

  



Страница 2 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Факультет интеллектуальных систем и программирования 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Информатика и вычислительная техника  09.03.01 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 14267 195    +       +    

  



Страница 3 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Факультет интеллектуальных систем и программирования 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Прикладная информатика  09.03.03 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13041 307    +       +    

  



Страница 4 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Факультет интеллектуальных систем и программирования 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Программная инженерия  09.03.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13141 265    +       +    

2 13103 245    +       +    

3 13329 235    +            

4 13455 235    +       +    

  



Страница 5 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматики 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Информационная безопасность  10.03.01 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12834 260    +       +    

  



Страница 6 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматики 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Инфокоммуникационные технологии и системы связи  11.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13804 270    +       +    

  



Страница 7 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Факультет интеллектуальной электроэнергетики и робототехники 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Электроэнергетика и электротехника  13.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13127 285    +            

2 13062 255    +            

3 13249 215    +            

  



Страница 8 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Факультет интеллектуальной электроэнергетики и робототехники 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Эксплуатация транспортно- технологических машин и комплексов  

23.03.03 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12995 240    +            

2 14127 170    +            

  



Страница 9 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Экономика  38.03.01 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13444 290    +       +    

  



Страница 10 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Менеджмент  38.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12918 305    +       +    

  



Страница 11 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Управление персоналом  38.03.03 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12859 302    +       +    

  



Страница 12 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Факультет интегрированных и мехатронных производств 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Технологические машины и оборудование  15.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 14136 220    +       +    

2 13448 200    +       +    

  



Страница 13 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Факультет интегрированных и мехатронных производств 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств   15.03.05 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13431 160    +       +    

  



Страница 14 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Факультет интегрированных и мехатронных производств 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Мехатроника и робототехника   15.03.06 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12846 235    +       +    

2 13434 220    +       +    

  



Страница 15 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Факультет интегрированных и мехатронных производств 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Наземные транспортно-технологические комплексы  23.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 14242 245    +       +    

  



Страница 16 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Факультет интегрированных и мехатронных производств 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Управление качеством  27.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13679 240    +       +    

  



Страница 17 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Факультет интегрированных и мехатронных производств 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Машиностроение  15.03.01 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13327 250    +       +    

  



Страница 18 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Факультет информационных систем и технологий 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Информатика и вычислительная техника  09.03.01 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 14507 233    +            

  



Страница 19 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Факультет информационных систем и технологий 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Информационные системы и технологии  09.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13130 265    +       +    

  



Страница 20 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Факультет информационных систем и технологий 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Бизнес-информатика  38.03.05 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 14332 255    +       +    

  



Страница 21 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Факультет информационных систем и технологий 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Фундаментальная информатика и информационные технологии  02.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13118 262    +       +    

  



Страница 22 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Горный факультет 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: специалист     Курс:1 

Направление: Горное дело  21.05.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13830 255    +       +    

  



Страница 23 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Факультет интегрированных и мехатронных производств 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: специалист     Курс:1 

Направление: Горное дело  21.05.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13648 255    +       +    

2 13661 240    +       +    

  



Страница 24 из 24 

Приложение к приказу № 136-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в пределах особой квоты 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: специалист     Курс:1 

Направление: Горное дело  21.05.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13727 300    +       +    

2 13580 265    +       +    

 



м:mrnCTEPCTBO НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
''ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ''

ПРИКАЗ 

« 29» июля 2024г. 

О зачислении на обучение 
в соответствии с частью 4 

г. Донецк №137-13 

статьи 71 федерального закона №273-ФЗ 

На основании Правил приёма ФГБОУ ВО «Донецкий национальный 

технический университет» в 2024 году и решения Приёмной комиссии от «29» 

июля 2024 года, протокол № О 1-з, 

приказываю: 

зачислить с «О 1» сентября 2024 года студентами за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета по соответствующим образовательным 

программам на первый курс и соответствующую форму обучения, по 

направлениям ( специальностям) подготовки согласно приложению. 

Аноприенко А.Я. 



Страница 1 из 2 

Приложение к приказу № 137-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в соответствии с частью 4 статьи 71 федерального закона №273-

Ф3 

Факультет: Факультет интеллектуальных систем и программирования 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Информатика и вычислительная техника  09.03.01 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 13163 307         без экзам 

  



Страница 2 из 2 

Приложение к приказу № 137-13 от 29 июля 2024 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в соответствии с частью 4 статьи 71 федерального закона №273-

Ф3 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматики 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Инфокоммуникационные технологии и системы связи  11.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12961 307         без экзам 

 


